- SMARTINEZ
S i | 04/11/2022 04:01:23 PM
BANHPROVI

BANHPROVISEGUNDO PISO
ESTADO DE RESULTADOS

BGM6B002BPHN

CONSOLIDADO FIDEICOMISOS
Al 31 DE OCTUBRE DEL 2022
MAYOR GENERAL

Pag

Fecha de Proceso:

01/11/2022

INGRESOS
INGRESOS FINANCIEROS
INVERSIONES FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO
PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES
PRESTAMOS FIDUCIARIOS
PRESTAMOS HIPOTECARIOS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS
GANANCIAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO
OTROS INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS
COMISIONES
SOBRE PRESTAMOS, DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES
INGRESOS POR OPERACIONES FINANCIERAS DIVERSAS
REVERSION POR DETERIORO DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR VALORIZACION DE OTROS ACTIVOS Y PASIVO!
REVERSION POR PROVISIONES
DE GARANTIAS EMITIDAS
OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS

1, §13 864,198.58

1,254,005,636.70
85,122,653.67
85,122,653.67
1,168,846,965.04
507,855,113.75
660,991,851.29
36,017.99
27,985.80
8,032.19
10,492,788.40
10,492,788.40
1,619,516.58
105,532,504.32
105,532,504.32
136,467,761.40
136,467,761.40
136,467,761.40
7,365,507.76
7,365,507.76

7 J6R,507 76

L S TSN

GASTOS
GASTOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS FINANCIEROS
PERDIDAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS
COMISIONES
POR SERVICIOS
OTRAS COMISIONES
GASTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS DIVERSAS
PERDIDAS POR ESTIMACION POR DETERIORO DE ACTIVOS FIN;
INVERSIONES FINANCIERAS DESIGNADAS AL COSTO
PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES
OTROS ACTIVOS Y PASIVOS FINANCIEROS
GASTOS DE ADMINISTRACION
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
SUELDOS
BONIFICACIONES Y COMPENSACIONES SOCIALES
COTIZACIONES PATRONALES
OTROS GASTOS DE PERSONAL
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES
OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES
HONORARIOS PROFESIONALES
Otros Servicios Tecnicos y Profesionales
GASTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS
Seguridad y Vigilancia
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
SERVICIOS PUBLICOS
ARRENDAMIENTOS
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACIONES
GASTOS DIVERSOS
Combustible y Lubricantes
Papeleria y Utiles
Otros Gastos Diversos
GASTOS POR VALORIZACION DE OTROS ACTIVOS Y PASIVOS
GASTOS POR PROVISIONES
PROVISIONES DE GARANTIAS EMITIDAS
OTROS GASTOS
OTROS GASTOS

O A o e e

oo A A TR Y

471,916,422.56
14,430,933.18
14,430,933.18
391.80
201,763,302.51
201,763,302.51
201,561,264.22
202,038.29
127,059,799.17
127,059,799.17
726,250.00
79,076,721.92
47,256,827.25
25,140,823.30
10,229,239.65
9,728,523.48
199,503.32
50,599.85
250,613.00
100,808.72
100,808.72
1,030,932.97
1,030,932.97
13,047,991.99
2,650,980.00
1,393,653.30
483,105.31
435,461.21
64,170.20
64,170.20
667,679.77
15,251.50
474,334.58
178,093.69
103,515,727.42
103,515,727.42
103,515,727.42
5,836.98

-w 1547

Wil




[l
«* v N

BANHPROVI

SMARTINEZ
04/11/2022 04:01:23 PM

BANHPROVISEGUNDO PISO
ESTADO DE RESULTADOS
CONSOLIDADO FIDEICOMISOS
Al 31 DE OCTUBRE DEL 2022
MAYOR GENERAL

BGM6E002BPHN

Fecha de Proceso:

Pag. :

01/11/2022
2




