

## SMARTINEZ 04/11/2022 04:01:23 PM

## BANHPROVISEGUNDO PISO ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO FIDEICOMISOS AI 31 DE OCTUBRE DEL 2022 MAYOR GENERAL

BGM6002BPHN

Fecha de Proceso:

01/11/2022

Pag. :

1

INGRESOS FINANCIEROS INVERSIONES FINANCIERAS INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO PRÉSTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES PRESTAMOS FIDUCIARIOS PRESTAMOS HIPOTECARIOS	1,254,005,636.7( 85,122,653.67 85,122,653.67 1,168,846,965.04 507,855,113.75
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO PRÉSTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES PRESTAMOS FIDUCIARIOS	85,122,653.67 1,168,846,965.04
PRÉSTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES PRESTAMOS FIDUCIARIOS	1,168,846,965.04
PRESTAMOS FIDUCIARIOS	
	507,855,113.75
PRESTAMOS HIPOTECARIOS	
	660,991,851.29
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	36,017.99
GANANCIAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO	27,985.80
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	8,032.19
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	10,492,788.40
COMISIONES	10,492,788.40
SOBRE PRESTAMOS, DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES	1,619,516.58
INGRESOS POR OPERACIONES FINANCIERAS DIVERSAS	105,532,504.32
REVERSIÓN POR DETERIORO DE ACTIVOS FINANCIEROS	105,532,504.32
INGRESOS POR VALORIZACIÓN DE OTROS ACTIVOS Y PASIVOS	136,467,761.40
REVERSIÓN POR PROVISIONES	136,467,761.40
DE GARANTÍAS EMITIDAS	136,467,761.40
OTROS INGRESOS	7,365,507.70
OTROS INGRESOS	7,365,507.7
OTROS INGRESOS	7,365,507.70

GASTOS	
GASTOS	471,916,422.56
GASTOS FINANCIEROS	14,430,933.18
OTROS GASTOS FINANCIEROS	14,430,933.18
PERDIDAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO	391.80
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	201,763,302.51
COMISIONES	201,763,302.51
POR SERVICIOS	201,561,264.22
OTRAS COMISIONES	202,038.29
GASTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS DIVERSAS	127,059,799.17
PÉRDIDAS POR ESTIMACIÓN POR DETERIORO DE ACTIVOS FINA	127,059,799.17
INVERSIONES FINANCIERAS DESIGNADAS AL COSTO	726,250.00
PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES	79,076,721.92
OTROS ACTIVOS Y PASIVOS FINANCIEROS	47,256,827.25
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	25,140,823.30
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS	10,229,239.65
SUELDOS	9,728,523.48
BONIFICACIONES Y COMPENSACIONES SOCIALES	199,503.32
COTIZACIONES PATRONALES	50,599.85
OTROS GASTOS DE PERSONAL	250,613.00
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES	100,808,72
OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES	100,808.72
HONORARIOS PROFESIONALES	1,030,932.97
Otros Servicios Tecnicos y Profesionales	1,030,932.97
GASTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS	13,047,991.99
Seguridad y Vigilancia	2,650,980.00
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	1,393,653.30
SERVICIOS PUBLICOS	483,105.31
ARRENDAMIENTOS	435,461.21
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	64,170,20
DEPRECIACIONES	64,170,20
GASTOS DIVERSOS	667,679.77
Combustible y Lubricantes	15,251.50
Papeleria y Utiles	474,334,58
Otros Gastos Diversos	178,093.69
GASTOS POR VALORIZACION DE OTROS ACTIVOS Y PASIVOS	103,515,727.42
GASTOS POR PROVISIONES	103,515,727.42
PROVISIONES DE GARANTÍAS EMITIDAS	103,515,727.42
OTROS GASTOS	5,836.98
OTROS GASTOS	5,836.98
TOTAL DE GASTOS	471,916,422.56

UTILIDAD O PERDIDA

1,041,947,776.02

La TA



SMARTINEZ 04/11/2022 04:01:23 PM BANHPROVISEGUNDO PISO
ESTADO DE RESULTADOS
CONSOLIDADO FIDEICOMISOS
AI 31 DE OCTUBRE DEL 2022
MAYOR GENERAL

BGM6002BPHN

Fecha de Proceso:

01/11/2022

Pag. :

2

